

		THE PAYYANUR CO-OPERATIVE TOWN BANK LTD. (Recognised by Reserve Bank of India) NO.C.827, HO. Payyanur-670307, Ph: 04985-202930, E-mail: pnrctb@gmail.com	
SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES			
Authorized Officer of Payyanur Cooperative Town Bank, have decided to sell the properties seized under the Securitization & Reconstruction of Financial Assets Enforcement of Security Interest Act and the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 and recover the outstanding amount from the borrowers along with interest and all other costs by selling the properties under the Security Interest (Enforcement) Rules (8) and (9) On 24-08-2026 at the Bank Head Office (Monday) at 3 p.m. Tenders are invited from individuals interested in participating in the auction of the property.			
SL No.	Name and Address of Borrowers	Amount Due, Branch Possession Taken Date	Description of the Properties
1	Austin Kuryan S/o Kuryan, Elambaseril, Pandikadav, Cherupuzha P.O- 670511	Rs. 7,71,712/- as on 20/07/2026 + other Charges Cherupuzha Branch 11-03-2026 Reserve Price: Rs. 10,00,000/- E.M.D : Rs.50,000/-	All that part and parcel of the property all other immovables of 0.1093 hector of land in Re –survey Number 82/114 of Vayakkara amsom Pulingome Desom,of Kannur District as per the Document Gehan no 63 /2020 dtd 16/01/2020. Title deed 2152/2010 dtd 16/08/2010 of SRO Peringome. Boundaries: On the North by: Property of Pappan. On the South by: Property of Paleri Purushothaman. On the East by : Property of Edavilanjilil Mathew. On the West by : Panchayath Tar Road.
2	Ranjith P.V, S/o Ambu Komaram,Puthiya Veetil,Near CPI Mandiram, Korom P.O, 670307	Rs. 4,11,761/- as on 20/07/2026 + other Charges Perumba Branch 13-03-2026 Reserve Price: Rs. 8,00,000/- E.M.D : Rs.50,000/-	All that part and parcel of the property all other immovables of 0.0405 Hector of land in Re-survey Number 9/105 of Korom Amsam, Korom Desam of Kannur District as per the Title Deed 95/2018 dated 08/01/2018,Gehan No 144/2020 Dtd 17/01/2020 of SRO Payyanur. Boundaries: On the North by: Road, On the South by: Property of Sheena and Damodaran On the East by: Property of Vanitha , On the West by: Property of Sathyan Nayanar.
3	Smt.Mahitha P.V, D/o Damodharan.P.V, Padinjare Veetil, Kadayakkara, Eramam P O-670307	Rs. 6,16,453/- as on 20/07/2026 + other Charges Mathamangalam Branch 24-03-2026 Reserve Price: Rs. 10,00,000/- E.M.D : Rs.50,000/-	All that part and parcel of the property all other immovables of 0.0809 Hector of land in Re-survey Number 107/1707(107/1A) of Vellora Amsam Kadavanad Desam of Kannur District as per the Title Deed of Assignment (Form No19) B4.7699/16, B2.7587/18 dated 13/07/2020. Boundaries: On the North by: Property of Narayanan and Damodaran, On the South by: Property of Mahesh, Sreejith & Nijesh, On the East by: Property of Madhu Master, On the West by: Property of Damodaran
4	1) Anoop K V, S/o Padmanabhan K V, Uthralayam, Kizhakke veetil, Thattyeri, MM Bazar P.O-670306. 2) Thambayi K.V, Uthralayam, Kizhakke veetil, Thattyeri, MM Bazar P.O-670306	Rs. 6,87,184/- as on 20/07/2026 + other Charges Mathamangalam Branch 13-03-2026 Reserve Price: Rs. 7,00,000/- E.M.D : Rs.50,000/-	All that part and parcel of the property all other immovables of 0.0623 Hector of land in Re-survey Number 20/6 of Eramam Amsam Mathamangalam Desam of Kannur District as per the Title Deed 1721/2018 dated 15/11/2018 of SRO Mathamangalam. Boundaries: On the North by: Property of Janaki Amma, On the South by: Thodu, On the East by: Swakarya Road, On the West by: Property of Madhu
5	Mr. Rajesh Kizhakket, S/o Prabhakaran Nair, Chovvarakkode, Kakkara, P.O-670306.	Rs.8,29,460/- as on 20/07/2026 + other Charges Mathamangalam Branch 24-03-2026 Reserve Price: Rs. 11,00,000/- E.M.D : Rs.50,000/-	All that part and parcel of the property all other immovables of 0.0890 Hector of land in Re –survey Number 5/106(144) of Vellora Amsam, Vellora Desam of Kannur District as per the TitleDeed1873/2012 Dtd 08/08/2012 SRO Mathamangalam. Boundaries: On the North by: Road, On the South by: Property of Trasferd by the Surendran, On the East by: Property of Raghu, On the West by: Property of Satheesan
6	(1) Sreejith K P, S/o Kannan T, (2) Rajani P.R, W/o Sreejith K P, both address at Kooveri Puthiya veetil, Near Vellora Temple, Vellora P O-670306	Rs.23,15,954/- as on 20/07/2026 + other Charges Mathamangalam Branch 26-03-2026 Reserve Price: Rs. 25,00,000/- E.M.D : Rs.50,000/-	All that part and parcel of the property all other immovables of 0.0427 Hector of land in Re-survey Number 118/101(9) of Eramam Amsam Mathamangalam Desam of Kannur District as per the Title Deed 1174/2017 Dtd 16/08/2017 SRO Mathamangalam. Boundaries: On the North by: Property of Rajan enna Rangarajan, On the South by: Thod , On the East by: Property of Rajan enna Rangarajan, On the West by: Panchayath Road.
7	Mr.Baburajan P, S/o Kunjikannan, Kodoor Kottarathil, Koobram, Kakkara P.O- 70306	Rs. 32,43,473/- as on 20/07/2026 + other Charges Mathamangalam Branch 16-01-2026 Reserve Price: Rs. 32,50,000/- E.M.D : Rs.50,000/-	All that part and parcel of the property all other immovables of 0.2104, 0.0728, 0.1012, 0.1214 Hector of land in Re survey Number 5/130, 5/131, 5/152 (5/1, 5/2) of Vellora Amsom, Vellora Desom, of Payyannur Taluk, Kannur District as per the G846/2017 dated 26/08/2017, Title Deed 969/2017 dated 23-06-2017, 967/2011 of dated 26/04/2011 SRO Mathamangalam. Boundaries: On the North by Kadamkunnu-Kakkara Road, Property of Baburajan. On the South by: Property of Mohanan, Damodaran Nambiar. On the East by : Property of Madhavan, Damodaran Nambiar, Raman. On the West by: Property of Rohini, Baburajan
8	Thankappan T.P, S/o Krishnan T.P, Thekkepurayil House, Perool Road, Mathamangalam P.O, Kannur-670306	Rs. 16,63,920/- as on 20/07/2026 + other Charges Mathamangalam Branch 10-06-2023 Reserve Price: Rs. 15,92,000/- E.M.D : Rs.50,000/-	All that part and parcel of the property consisting of 0.1 Ares 62 SqMt. of land and concrete house in Re.Sy.No.61/3 of Eramam Amsom, Mathamangalam Desom, Payyanur Taluk, Kannur District as per the Document No. 1986/1996 Dated 05-02-1996. Boundaries: North: Private Road; South: Property in Possession of Balan; East: Property in Possession of Gopi; West: Perool Road (PWD)
9	Smt. Leema K.A, D/o Abraham, Vadakkekkuttill, Kannadiyoyil, Kuttoor P.O-670306	Rs. 4,64,598/- as on 20/07/2026 + other Charges Mathamangalam Branch 12-10-2023 Reserve Price: Rs. 7,54,000/- E.M.D : Rs.50,000/-	All that part and parcel of the property consisting of 04 Ares 04 SqMt. of land and house in Re.Sy.No.77/1A3 of Kuttoor Amsom, Kuttoor Desom, Payyanur Taluk, Kannur District as per the Document No. 1867/2003 Dated 07-11-2003 & Document No. 2639/2005 Dated 29-11-2005 of SRO Mathamangalam. Boundaries: North: Property in Possession of Christian Church; South: Property in Possession of Leela; East: Property in Possession of Abraham; West: Property in Possession of Ambu.
10	Sugunan T.V, S/o Kunjikoran T.V, Payyanchal, Kandoth P.O, Kannur-670308	Rs. 10,37,489/- as on 20/07/2026 + other Charges Perumba Branch 09-03-2023 Reserve Price: Rs. 10,50,000/- E.M.D : Rs.50,000/-	All that part and parcel of the property consisting of 0.0717 Hector of land in Re.Sy.No.21/2 of Vellloor Amsom, Kandoth Desom, Payyanur Taluk, Kannur District as per the Gahan No. 538/19 Dated 01-3-19 of SRO Payyannur. Boundaries: North: Property in Possession of Mottammal Narayanan; South: Property in Possession of Raman; East: Thodu; West: Property in Possession of Damodharan.Gahan No.538/19, Dated 1.03.19, SRO Payyannur
11	(1) Rajankutty E.K, S/o Kochukutty Elavunkal, (2) Suby E.K, D/o Rajankutty E.K, Elavunkal House, Mundarkanam, Padiyottuchal P.O, Kannur-670511	Rs.7,18,433/- as on 20/07/2026 + other Charges Cherupuzha Branch 22-02-2021 Reserve Price: Rs. 7,00,000/- E.M.D : Rs.50,000/-	All that part and parcel of the property consisting of 0.0719 Hector of land in Re.Sy.No.118/103 & 0.0900 Hector of land in Re.Sy.No. 1194 of Vayakkara Amsom, Desom, Payyanur Taluk, Kannur District as per the Document No. 2543/2005 Dated 16-12-2005 of SRO Peringom. Boundaries: North: Property in Possession of Suneesh Elavunkal; South: Property in Possession of Reji; East: Property in Possession of Leela Elavunkal; West: Property in Possession of Raju Moolakkara.
12	Sunoj.P S/o Govindan Nair.V, Panayamthatta, Mathamangalam, M M Bazar-670306	Rs.18,22,421/- as on 20/07/2026 + other Charges Mathamangalam Branch 27-05-2024 Reserve Price: Rs. 22,00,000/- E.M.D : Rs.50,000/-	All that part and parcel of the property consisting of 17 Ares 82 SqMt of land in Re.Sy.No.118/1 of Eramam Amsom, Mathamangalam Desom, Payyanur Taluk, Kannur District as per the Document No. 1869/2012 Dated 08/08/2012 of SRO Mathamangalam. Boundaries: North: Property in Possession of Narayanan; South: Property in Possession of Thampan; East: Thodu; West: Road.
13	Prakashan P.V, S/o Kumaran, Pulikkodan Valappil, Paliyenkovval, Karivelloor P.O-670521	Rs. 20,02,259/- as on 20/07/2026 + other Charges Karivelloor Branch 30-04-2024 Reserve Price: Rs. 25,00,000/- E.M.D : Rs.50,000/-	All that part and parcel of the property consisting of 0.0462 Hectare land in Re.Sy.No.101/103 & 0.0428 Hectare land in Re.Sy.No.99/6 and Tiled Roof Building of Karivelloor Amsom, Desom, Payyanur Taluk, Kannur District as per the Document No. 2951/2019 Dated 11/10/2019 of SRO Payyannur. Boundaries: North: Properties in Possession of P.V. Prakashan & Raveendran; South: Properties in Possession of P.V. Prakashan, Ashokan & Sasimohan; East: Properties in Possession of Mahesh Balakrishnan & Sasimohan; West: Properties in Possession of Pannen Raveendran & Ashokan, Road.
14	Ajitha, W/o Prakashan P.V, Pulikkodan Valappil, Paliyenkovval, Karivelloor P.O-670521	Rs.28,56,966/- as on 20/07/2026 + other Charges Karivelloor Branch 23-03-2024 Reserve Price: Rs. 30,00,000/- E.M.D : Rs.50,000/-	All that part and parcel of the property consisting of 0.0717 Hectare land in Re.Sy.No.98/11 & 0.2023 Hectare land in Re.Sy.No. 98/108 of Karivelloor Amsom, Desom, Payyanur Taluk, Kannur District as per the Document No. 1939/2022, 1940/2022 Dated 30/05/2022 of SRO Payyannur. Boundaries: North: Property in Possession of P. Mahesh Balakrishnan; South: Thodu; East: Thodu; West: Properties in Possession of P. Mahesh Balakrishnan & P.V. Prakashan.
15	Muhammed Sidhique, S/o Abdul Khader, Thalayai Near Library, Kunjimangalam P.O- 670309	Rs. 7,13,037/- as on 20/07/2026 + other Charges Railway Gate Branch 23-03-2024 Reserve Price: Rs. 11,00,000/- E.M.D : Rs.50,000/-	All that part and parcel of the property consisting of 0.0445 Hectare land in Re.Sy.No.172/127 of Vellora Amsom, Desom, Payyanur Taluk, Kannur District as per the Document No. 2941/2011 Dated 27/12/2011 of SRO Mathamangalam. Boundaries: North: Property in Possession of Thambayi; South: Thodu; East: Property in Possession of Kunjiveettil Narayanan Nair; West: Thodu.
16	Muraleedharan Pilakkal Veedu, S/o Govindan Nambeesan, Thandanattu Poyil, Perumthatta North, Aravanchal P.O-670353	Rs. 19,94,916/- as on 20/07/2026 + other Charges Cherupuzha Branch 23-03-2024 Reserve Price: Rs. 11,00,000/- E.M.D : Rs.50,000/-	All that part and parcel of the property consisting of 0.1052 Hectare + 0.1325 Hectare in Re.Sy.No.1/555,1/558 & Metal Roofed Shed of Perumthatta Amsom, Desom, Payyanur Taluk, Kannur District as per the Document No. 393/2020 Dated 26/02/2020 of SRO Peringom. Boundaries: North: Varattu Chalun Thandanattu Poyil Perinhatta Panchayath Roadum; South: A Schedule Property, 1 st Number in D Schedule. Kolly Thodu; East: Property in Possession of Vasudevan Nambeesan, KKV Ganeshan, Varattu Chal; West: A Schedule Property, 2 nd Number in C Schedule. 3 Metre wide Private Road in this.
17	Aneesh.M, S/o Janardhanan,P, Pulukkool House, Kandankaly, Payyannur PO-670307	Rs. 6,50,471/- as on 20/07/2026 + other Charges Mathamangalam Branch 22/02/2024 Reserve Price: Rs. 6,00,000/- E.M.D : Rs.50,000/-	All that part and parcel of the property consisting of 08 Ares 09 Sq.Mt land in Re.Sy.No.131/2 of Eramam Amsom, Mathamangalam Desom, Payyanur Taluk, Kannur District as per the Document No. 1581/2013 Dated 02/09/2013 of SRO Mathamangalam. Boundaries: North: Property in Possession of Padinjareveettil Bhaskaran; South: Property in Possession of Mohanan & Sobha; East: Property in Possession of Palottu Kavil Raveendran; West: Property in Possession of Babu.
18	Suneeshkumar.C.S, S/o Sukumaran, Chennamala House, Vellora, Kakkara P.O- 670306	Rs. 9,47,351/- as on 20/07/2026 + other Charges Perumbadavu Branch 15-05-2025 Reserve Price: Rs. 10,00,000/- E.M.D : Rs.50,000/-	All that part and parcel of the property consisting of 0.2023 Hectare land in Re.Sy.No.107/1134 & 0.3035 Hectare land in Re.Sy.No.107/1694 of Vellora Amsom, Vellora Desom, Payyanur Taluk, Kannur District as per the Document No. 130/2020 Dated 27/01/2020 of SRO Mathamangalam, Gahan No. 905/2022 dated 04/06/2022. Boundaries: North: Mun Road; South: Property in Possession of Sukanth; East: Property in Possession of Smitha & Babu; West: Property in Possession of Abdul Salam.
19	Sunil V.K, S/o Panoth Kelu Panoth House, Kankol P.O, Kannur-670307	Rs. 30,50,879/- as on 20/07/2026 + other Charges Main Branch Payyannur 09-3-2023 Reserve Price: Rs.30,00,000/- E.M.D : Rs.50,000/-	All that part and parcel of the property consisting of 0.0354 Hectare land & Concrete House in Re.Sy.No.30/122 of Kankol Amsom, Desom, Payyanur Taluk, Kannur District as per the Document No. 1969/2007 Dated 14-05-07 of SRO Payyanur. Boundaries: North: Property of Kelu; South: Road; East: Road; West: Property of Rajan
20	Lovely Jose, W/o Jose Thelliyil, Thelliyil House, Cherupuzha, Kannur.	Rs.34,21,941 as on 20/07/2026 + other Charges Cherupuzha Branch 31-08-2019 Reserve Price: Rs.74,44,000/- E.M.D : Rs.50,000/-	All that part and parcel of the property all other immovables of 18 Ares 61 Sq.mt. of land and house in Re.Sy.No.113/3, Old Sy.No.44/1AB as per the Document No. 768/2008 of SRO Peringom. Boundries: East: Property of Convent; North: Payyannur-Rajagin PWD Road & Property in Possession of Lovely Jose; West: Property of Haneefa Kanjirathungal Joshi, Ruby Mathew, South: Property in possession of M.K.Balakrishnan.
For detailed terms and conditions of the sale, please refer the Notice Board/ website: www.payyanurtownbank.com or may contact Ph-04985202930, 9400064101, 9400064112, 9400064113.			
Place : Payyanur, Date : 21-07-2026		Sd/-, Authorised Officer (SARFAESI Act), The Payyanur Co-operative Town Bank Ltd.	

 TOWN BANK RESERVE BANK LICENCED		രി പയ്യന്നൂർ കോ – ഓപ്പറേറ്റീവ് ടൗൺ ബാങ്ക് ലിമിറ്റഡ് (റിസർവ് ബാങ്ക് അംഗീകൃതം) NO.C.827, HO പയ്യന്നൂർ-670307, Ph: 04985-202930, E-mail: pnrctb@gmail.com	
വസ്തു വിൽപ്പന പരമ്പ്യം പയ്യന്നൂർ സഹകരണ ടൗൺ ബാങ്കിലെ അധികാരപ്പെട്ട ഉദ്യോഗസ്ഥനായ ഞാൻ സെക്യൂരിറ്റൈസേഷൻ & റീ കൺസ്ട്രക്ഷൻ ഓഫ് ഫിനാൻഷ്യൽ അസസ്സ് എൻഫോഴ്സ്മെന്റ് ഓഫ് സെക്യൂരിറ്റി ഇൻറസ്റ്റ് ആക്ട് പ്രകാരം സെക്യൂരിറ്റി ഇൻറസ്റ്റ് (എൻഫോഴ്സ്മെന്റ്) നൂൽസ് 2002 പ്രകാരവും കൈവശപ്പെടുത്തിയതുമായ വസ്തുവഹകർ വിൽപ്പന നടത്തി വായ്പക്കാരിൽനിന്നും കിട്ടാനുള്ള കുടിശ്ശിക തുകയും പലിശയും മറ്റ് എല്ലാ ചെലവുകളും സഹിതം വസുലാക്കുന്നതിനും വേണ്ടി സെക്യൂരിറ്റി ഇൻറസ്റ്റ് (എൻഫോഴ്സ്മെന്റ്) നൂൽ (8) (9) പ്രകാരം വിൽപ്പന നടത്തി തുക വസുലാക്കുവാൻ തീരുമാനിച്ചിരിക്കുന്നു. 24-08-2026 (തിങ്കൾ) ഉച്ചയ്ക്ക് 3 മണിക്ക് ബാങ്ക് ഹെഡ്ക്വാർട്ടിൽ വെച്ച് നടക്കുന്ന വസ്തു വിൽപ്പനയിൽ പങ്കെടുക്കുവാൻ താൽപ്പരമുള്ള വ്യക്തികളിൽ നിന്നും ടെണ്ടർ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.			
ക്രമ നം.	വായ്പക്കാരന്റെ പേരും വിലാസവും	കുടിശ്ശിക തുക, ശാഖ, കൈവശപ്പെടുത്തിയ തീയതി	വസ്തു വിവരം
1	മാസ്റ്റർ കുര്യൻ S/o കുര്യൻ, എലവള്ളിൽ, പാണ്ടിക്കോട്, ചെറുപുഴ പി.ഒ., 670511	രൂപ 7,71,712/- (20/07/2026ലെ വായ്പാ ബാക്കി നിൽപ്പി) + മറ്റു ചിലവുകൾ ചെറുപുഴ ബ്രാഞ്ച് 11-03-2026 കരുതൽ വില: രൂപ 10,00,000/- ഇ. എം. ഡി.: രൂപ 50,000/-	പെരിങ്ങോം സബ് ഓഫീസിൽ 16/08/2010 ലെ 2152/2010 -ാം നമ്പർ ആധാരം, 16/01/2020 ലെ 63/2020 -ാം നമ്പർ ഗഹാൻ ഏനിയ പ്രകാരം കണ്ണൂർ ജില്ല, പുളിങ്ങോം ഭാഗത്ത്, വയക്കര അംശത്ത് റീ സർവേ നം.82/114 ത്ത് ടെട്ട 0.1093 ഹെക്ടർ വസ്തുവും അതിലുള്ള സകലവീയ കുഴുക്കുറു ചുമയങ്ങളും. അതിരുകൾ: വടക്ക് പടൻ വക വസ്തു, തെക്ക് പാലേരി പുരുഷോത്തമൻ വക വസ്തു, കിഴക്ക് എട വിളഞ്ഞിയിൽ മാത്യു വക വസ്തു, പടിഞ്ഞാറ് പത്മായത്ത് ടാർ റോഡ്.
2	രഞ്ജിത് പി.വി, S/o അമ്പു കോമരം, പുതിയ വീട്ടിൽ, സി.പി.ഐ മന്ദിര ത്തിന് സമീപം, കോറാം പി.ഒ - 670307	രൂപ 4,11,761/- (20/07/2026ലെ വായ്പാ ബാക്കി നിൽപ്പി) + മറ്റു ചിലവുകൾ പെരുമ്പ ബ്രാഞ്ച് 13-03-2026 കരുതൽ വില: രൂപ 8,00,000/- ഇ. എം. ഡി.: രൂപ 50,000/-	പയ്യന്നൂർ സബ് ഓഫീസിൽ 17/01/2020 ലെ ഗഹാൻ നമ്പർ 144/2020 & 08/01/2018 ലെ 95/2018 -ാം നമ്പർ ആധാര പ്രകാരവും കണ്ണൂർ ജില്ല, കോറാം അംശം & ഭാഗത്ത് റീ സർവേ നം.9/105 ത്ത് ടെട്ട 0.0405 ഹെക്ടർ വസ്തുവും അതിലുള്ള സകലവീയ കുഴുക്കുറു ചുമയങ്ങളും. അതിരുകൾ: വടക്ക് റോഡ്, തെക്ക് ഷീന & ദാമോദൻ വക വസ്തു, കിഴക്ക് വനിത വക വസ്തു, പടിഞ്ഞാറ് സത്യൻ നായ നാർ വക വസ്തു.
3	ശ്രീമതി. മഹിത പി വി, D/o ദാമോദൻ പി വി, പടിഞ്ഞാറെ വീട്ടിൽ, കടയക്കര, എരമം പി.ഒ - 670307	രൂപ 6,16,453/- (20/07/2026ലെ വായ്പാ ബാക്കി നിൽപ്പി) + മറ്റു ചിലവുകൾ മാതമംഗലം ബ്രാഞ്ച് 24-03-2026 കരുതൽ വില: രൂപ 10,00,000/- ഇ. എം. ഡി.: രൂപ 50,000/-	13/07/2020 ലെ B4.7699/16, B2.7587/18 -ാം അസൈൻമെന്റ് ആധാര (Form No.19) പ്രകാരം കണ്ണൂർ ജില്ല, കടവനാർ ഭാഗം, വെള്ളോര അംശം, റീ സർവേ നം.107/1707(107/1A) ത്ത് ടെട്ട 0.0809 ഹെക്ടർ വസ്തുവും അതിലുള്ള സകലവീയ കുഴുക്കുറു ചുമയങ്ങളും. അതിരുകൾ: വടക്ക് നാരായണൻ & ദാമോദൻ വക വസ്തു, തെക്ക് മഹേഷ്, ശ്രീജിത്ത് & നീലേഷ് വക വസ്തു, കിഴക്ക് മധു മാസ്റ്റർ വക വസ്തു, പടിഞ്ഞാറ് ദാമോദൻ വക വസ്തു.
4	(1) അനൂപ് കെ. വി, S/o പത്മനാഭൻ കെ.വി, ഉതാലയം, കിഴക്കേ വീട്ടിൽ, തട്ടേരി, എം. എം.ബസാർ പി.ഒ - 670306, (2) തമ്പായി കെ. വി, ഉതാലയം, കിഴക്കേ വീട്ടിൽ, തട്ടേരി, എം. എം.ബസാർ പി.ഒ - 670306	രൂപ 6,87,184/- (20/07/2026ലെ വായ്പാ ബാക്കി നിൽപ്പി) + മറ്റു ചിലവുകൾ മാതമംഗലം ബ്രാഞ്ച് 13-03-2026 കരുതൽ വില: രൂപ 7,00,000/- ഇ. എം. ഡി.: രൂപ 50,000/-	മാതമംഗലം സബ് ഓഫീസിൽ 15/11/2018 ലെ 1721/2018 -ാം നമ്പർ ആധാര പ്രകാരം കണ്ണൂർ ജില്ല, എരമം അംശം, മാതമംഗലം ഭാഗത്ത് റീ സർവേ നം.20/6 ത്ത് ടെട്ട 0.0623 ഹെക്ടർ വസ്തുവും അതിലുള്ള സകലവീയ കുഴുക്കുറു ചുമയങ്ങളും. അതിരുകൾ: വടക്ക് ജാനകി അമ്മ വക വസ്തു, തെക്ക് തോട്, കിഴക്ക് സ്വകാര്യ റോഡ്, പടിഞ്ഞാറ് മധു വക വസ്തു.
5	ശ്രീ. രാജേഷ് കിഴക്കേട്ട് S/o പ്രദാകരൻ നായർ, ചൊവ്വരക്കോട്, കക്കര പി.ഒ - 670306	രൂപ 8,29,460/- (20/07/2026ലെ വായ്പാ ബാക്കി നിൽപ്പി) + മറ്റു ചിലവുകൾ മാതമംഗലം ബ്രാഞ്ച് 24-03-2026 കരുതൽ വില: രൂപ 11,00,000/- ഇ. എം. ഡി.: രൂപ 50,000/-	മാതമംഗലം സബ് ഓഫീസിലെ 08/08/2012 ലെ 1873/2012 -ാം ആധാര പ്രകാരം കണ്ണൂർ ജില്ല, വെള്ളോര ഭാഗം, വെള്ളോര അംശം, റീ സർവേ നം.5/106(144) ത്ത് ടെട്ട 0.0890 ഹെക്ടർ വസ്തുവും അതിലുള്ള സകലവീയ കുഴുക്കുറു ചുമയങ്ങളും. അതിരുകൾ: വടക്ക് റോഡ്, തെക്ക് സുരേന്ദ്രൻ കൈമാറിയ വസ്തു, കിഴക്ക് ഘെട്ടു വക വസ്തു, പടിഞ്ഞാറ് സതീശൻ വക വസ്തു.
6	(1) ശ്രീജിത്ത് കെ പി, S/o കണ്ണൻ ടി, (2) ജേനി പി.ആർ, W/o ശ്രീജിത്ത് കെ പി, ഇരുവരുടേയും വിലാസം: കുവേരി പുതിയ വീട്ടിൽ, വെള്ളോര ക്ഷേത്രത്തിന് സമീപം, വെള്ളോര പി.ഒ - 670306.	രൂപ 23,15,954/- (20/07/2026ലെ വായ്പാ ബാക്കി നിൽപ്പി) + മറ്റു ചിലവുകൾ മാതമംഗലം ബ്രാഞ്ച് 26-03-2026 കരുതൽ വില: രൂപ 25,00,000/- ഇ. എം. ഡി.: രൂപ 50,000/-	മാതമംഗലം സബ് ഓഫീസിൽ 16/08/2017 ലെ 1174/ 2017 -ാം ആധാര പ്രകാരം കണ്ണൂർ ജില്ല, മാതമംഗലം ഭാഗം, എരമം അംശം, റീ സർവേ നം. 118/101(9) ത്ത് ടെട്ട 0.0427 ഹെക്ടർ വസ്തുവും അതിലുള്ള സകലവീയ കുഴുക്കുറു ചുമയങ്ങളും. അതിരുകൾ: വടക്ക് രാജൻ എന്ന ഭഗവദാജൻ വക വസ്തു, തെക്ക് തോട്, കിഴക്ക് രാജൻ എന്ന ഭഗവദാജൻ വക വസ്തു, പടിഞ്ഞാറ് പത്മായത്ത് റോഡ്.
7	ബാബുരാജൻ. പി S/o കുഞ്ഞിക്കണ്ണൻ കോട്ടാർ കൊട്ടാരത്തിൽ കുബ്രം, കക്കര പി.ഒ - 670306.	രൂപ 30,56,666/- (20/07/2026ലെ വായ്പാ ബാക്കി നിൽപ്പി) + മറ്റു ചിലവുകൾ മാതമംഗലം ബ്രാഞ്ച് 16-01-2026 കരുതൽ വില: രൂപ 32,50,000/- ഇ. എം. ഡി.: രൂപ 50,000/-	കണ്ണൂർ ജില്ല പയ്യന്നൂർ താലൂക്ക് വെള്ളോര അംശം ഭാഗം റീ.സ. നമ്പർ 5/130, 5/131, 5/152 (5/1, 5/2) ത്ത് ടെട്ട 0.2104, 0.0728, 0.1012, 0.1214 ഹെക്ടർ വിസ്തീർണ്ണം സ്ഥലവും സകലവും ഡോക്യ. നമ്പർ 969/ 2017 തീയതി 23/06/2017, 967/2011 തീയതി 26/04/2011, G846/2017 തീയതി 26/08/2017-എസ്.ആർ.ഒ.മാതമംഗലം. അതിരുകൾ: വടക്ക് - കാടാങ്കുന്ന കക്കര റോഡ്, ബാബുരാജൻ കൈവശം സ്ഥലം, തെക്ക് - ഭോഹന്നൻ ദാമോദൻ നമ്പ്യാർ കൈവശം സ്ഥലം, കിഴക്ക് - മാധവൻ, ദാമോദൻ നമ്പ്യാർ,രാമൻ ഇവർ കൈവശം സ്ഥലം, പടിഞ്ഞാറ് - ഭോഹിണി ബാബുരാജൻ എന്നിവർ കൈവശം സ്ഥലം
8	തങ്കപ്പൻ ടി പി, S/o കൃഷ്ണൻ ടി.പി തെക്കേപുരയിൽ ഹൗസ്, പേരൂർ റോഡ് മാതമംഗലം പി.ഒ 670306 കണ്ണൂർ ജില്ല	രൂപ 16,63,920/- (20/07/2026ലെ വായ്പാ ബാക്കി നിൽപ്പി) + മറ്റു ചിലവുകൾ മാതമംഗലം ബ്രാഞ്ച് 10-06-2023 കരുതൽ വില: രൂപ 15,92,000/- ഇ. എം. ഡി.: രൂപ 50,000/-	കണ്ണൂർ ജില്ല പയ്യന്നൂർ താലൂക്ക് എരമം അംശം മാതമംഗലം ഭാഗം റീ.സ. നമ്പർ 61/3 ത്ത് ടെട്ട കോൺക്രീറ്റ് ഭവനവും സ്ഥലവും സകലവും വിസ്തീർണ്ണം - 01 ആർ 62 ച.മീ ഡോക്യ. നമ്പർ 1986/1996 തീയതി 05-02-1996. അതിരുകൾ: വടക്ക് പ്രൈവറ്റ് റോഡ്, തെക്ക് ബാലൻ കൈവശം സ്ഥലം, കിഴക്ക് റോഹി കൈവശം സ്ഥലം, പടിഞ്ഞാറ് പേരൂർ റോഡ് (PVD)
9	ശ്രീമതി .ജീമ കെ. എ D/o എബ്രഹാം വടക്കേകുറ്റിൽ കണ്ണാടിക്കൊമ്പിൽ കുറ്റൂർ പി ഒ - 670308	രൂപ 4,64,598/- (20/07/2026ലെ വായ്പാ ബാക്കി നിൽപ്പി) + മറ്റു ചിലവുകൾ മാതമംഗലം ബ്രാഞ്ച് 12-10-2023 കരുതൽ വില: രൂപ 7,54,000/- ഇ. എം. ഡി.: രൂപ 50,000/-	കണ്ണൂർ ജില്ല പയ്യന്നൂർ താലൂക്ക് കുറ്റൂർ അംശം, കുറ്റൂർ ഭാഗം റീ.സ. നമ്പർ 77/1A3 ത്ത് ടെട്ട ഭവനവും സ്ഥലവും സകലവും വിസ്തീർണ്ണം - 04 ആർ 04 ച.മീ ഡോക്യ. നമ്പർ 1867/2003 തീയതി 07-11-2003. എസ്.ആർ.ഒ മാതമംഗലം. ഡോക്യ. നമ്പർ 2639/2005 തീയതി 29-11-2005. എസ്.ആർ.ഒ മാതമംഗലം. അതിരുകൾ: വടക്ക് ക്രിസ്ത്യൻ പള്ളി വക സ്ഥലം, തെക്ക് ലീല കൈവശം സ്ഥലം, കിഴക്ക് എബ്രഹാം കൈവശം സ്ഥലം. പടിഞ്ഞാറ് അമ്പു കൈവശം സ്ഥലം
10	സുര്യനാഥൻ. ടി. വി S/o കുഞ്ഞിക്കോരൻ ടി.വി. പയ്യൻചാൽ, കണ്ടോത്ത് (പി.ഒ), 670307 കണ്ണൂർ ജില്ല	രൂപ 10,37,489/- (20/07/2026ലെ വായ്പാ ബാക്കി നിൽപ്പി) + മറ്റു ചിലവുകൾ പെരുമ്പ ബ്രാഞ്ച് 09-03-2023 കരുതൽ വില: രൂപ 10,50,000/- ഇ. എം. ഡി.: രൂപ 50,000/-	കണ്ണൂർ ജില്ല പയ്യന്നൂർ താലൂക്ക് വെള്ളൂർ അംശം, കണ്ടോത്ത് ഭാഗം, റീ.സ. നമ്പർ 21/2 ത്ത് ടെട്ട 0.0717 വിസ്തീർണ്ണം ഹെക്ടർ സ്ഥലവും സ കലവും. അ തിരുകൾ: വടക്ക് : മൊട്ടുമൽ നാരായണൻ കൈവശം, തെക്ക് : രാമൻ കൈവശം, കിഴക്ക് തോട്, പടിഞ്ഞാറ് : ദാമോദൻ കൈവശം, ഗഹാൻ നമ്പർ 538/19, തീയതി 01-3-19, എ സ്.ആർ.ഒ. പയ്യന്നൂർ
11	(1) രാജൻ കുട്ടി ഇ.കെ S/o കൊച്ചുകുട്ടി ഉലവുകൾ (2) സുബി ഇ.കെ D/o രാജൻ കുട്ടി ഇ.കെ, ഇലവുകൾ ഹൗസ്, മുണ്ടർകാനം പടിയോട്ടുചാൽ പി.ഒ കണ്ണൂർ - 670511	രൂപ 7,18,433/- (20/07/2026ലെ വായ്പാ ബാക്കി നിൽപ്പി) + മറ്റു ചിലവുകൾ ചെറുപുഴ ബ്രാഞ്ച് 22-02-2021 കരുതൽ വില: രൂപ 7,00,000/- ഇ. എം. ഡി.: രൂപ 50,000/-	കണ്ണൂർജില്ല പയ്യന്നൂർ താലൂക്ക് വയക്കര അംശം, ഭാഗം റീ.സ. നമ്പർ 118/103 ത്ത് 0.0719 ഹെ. സ്ഥലവും സകലവും റീ.സ. നമ്പർ 119/4 ത്ത് 0.0900 ഹെ. സ്ഥലവും സകലവും ഡോക്യ. നമ്പർ 2543/2005 തീയതി 16-12-2005. അതിരുകൾ: വടക്ക് സുന്നീഷ് ഇലവുകൾ കൈവശം സ്ഥലം, തെക്ക് : റെജി കൈവശം സ്ഥലം, കിഴക്ക് : ലീല ഇലവുകൾ കൈവശം സ്ഥലം, പടിഞ്ഞാറ് : രാജു മുലക്കര കൈവശം സ്ഥലം, എ സ്.ആർ.ഒ.പെരിങ്ങോം.
12	സുനോഷ് പി, S/o ഗോവിന്ദൻ നായർ.വി പനയംതട്ട, മാതമംഗലം എം എം ബസാർ - 670306	രൂപ 18,22,421/- (20/07/2026ലെ വായ്പാ ബാക്കി നിൽപ്പി) + മറ്റു ചിലവുകൾ മാതമംഗലം ബ്രാഞ്ച് 27-05-2024 കരുതൽ വില: രൂപ 22,00,000/- ഇ. എം. ഡി.: രൂപ 50,000/-	കണ്ണൂർ ജില്ല പയ്യന്നൂർ താലൂക്ക് എരമം അംശം മാതമംഗലം ഭാഗം റീ.സ. നമ്പർ 118/1 ത്ത് ടെട്ട സ്ഥലവും സകലവും വിസ്തീർണ്ണം - 17 ആർ 82 ച.മീ ഡോക്യ. നമ്പർ 1869/2012 SRO മാതമംഗലം.തീയതി 08/ 08/2012. അതിരുകൾ: വടക്ക് നാരായണൻ കൈവശം സ്ഥലം, തെക്ക് തമ്പാൻ കൈവശം സ്ഥലം, കിഴക്ക് തോട്, പടിഞ്ഞാറ് റോഡ്
13	പ്രകാശൻ പി. വി S/o കുമാരൻ പുലിക്കോടൻ വളപ്പിൽ, പലിയേരിക്കൊമ്പൽ കരിവെള്ളൂർ പി ഒ 670521	രൂപ 20,02,259/- (20/07/2026ലെ വായ്പാ ബാക്കി നിൽപ്പി) + മറ്റു ചിലവുകൾ കരിവെള്ളൂർ ബ്രാഞ്ച് 30-04-2024 കരുതൽ വില: രൂപ 25,00,000/- ഇ. എം. ഡി.: രൂപ 50,000/-	കണ്ണൂർ ജില്ല പയ്യന്നൂർ താലൂക്ക് കരിവെള്ളൂർ അംശംഭാഗം റീ.സ. നമ്പർ 101/103 ത്ത് 0.0462 ഹെ. സ്ഥലവും റീ.സ. നമ്പർ 99/6 ത്ത് 0.0428 ഹെ. ആർ സ്ഥലവും ഓട് ഭാഗത്ത് കെട്ടിടവും സകലവും ഡോക്യ. നമ്പർ 2951/2019 തീയതി 11/10/2019, എസ്.ആർ.ഒ. പയ്യന്നൂർ. അതിരുകൾ: വടക്ക് : പി വി പ്രകാശൻ & രവീന്ദ്രൻ കൈവശം സ്ഥലങ്ങൾ, തെക്ക് : പി വി പ്രകാശൻ, അഭാകൻ & ശ്രീഭാമപൻ കൈവശം സ്ഥലങ്ങൾ, കിഴക്ക് : മഹേഷ് ബാലകൃഷ്ണൻ & ശ്രീഭാമപൻ കൈവശം സ്ഥലങ്ങൾ, പടിഞ്ഞാറ് പന്നൻ രവീന്ദ്രൻ & അഭാകൻ കൈവശം സ്ഥലങ്ങൾ, റോഡ്
14	അജിത, W/o പ്രകാശൻ പി വി, പുലിക്കോടൻ വളപ്പിൽ, പലിയേരിക്കൊമ്പൽ, കരിവെള്ളൂർ പി ഒ - 670521	രൂപ 28,56,966/- (20/07/2026ലെ വായ്പാ ബാക്കി നിൽപ്പി) + മറ്റു ചിലവുകൾ കരിവെള്ളൂർ ബ്രാഞ്ച് 23-03-2024 കരുതൽ വില: രൂപ 30,00,000/- ഇ. എം. ഡി.: രൂപ 50,000/-	കണ്ണൂർ ജില്ല പയ്യന്നൂർ താലൂക്ക് കരിവെള്ളൂർ അംശം, ഭാഗം, റീ.സ. നമ്പർ 98/11 ത്ത് 0.0717 ഹെ.ആർ സ്ഥലവും റീ.സ. നമ്പർ 98/108 ത്ത് 0.2023 ഹെ. സ്ഥലവും സകലവും ഡോക്യ. നമ്പർ 1939/2022,1940/ 2022 തീയതി 30/05/2022. എ സ്.ആർ.ഒ. പയ്യന്നൂർ. അതിരുകൾ: വടക്ക് : പി മഹേഷ് ബാലകൃഷ്ണൻ കൈവശം സ്ഥലം, തെക്ക് : തോട്, കിഴക്ക് : തോട്, പടിഞ്ഞാറ് മഹേഷ് ബാലകൃഷ്ണൻ & പി വി പ്രകാശൻ കൈവശം സ്ഥലങ്ങൾ.
15	മുഹമ്മദ് സിദ്ദീഖ് S/o അബ്ദുൽ ഖാർ താളായി നിയർ ലൈബ്രറി കുഞ്ഞിമംഗലം പി ഒ 670309	രൂപ 7,13,037/- (20/07/2026ലെ വായ്പാ ബാക്കി നിൽപ്പി) + മറ്റു ചിലവുകൾ റെയിൽവേ ഗേറ്റ് ബ്രാഞ്ച് 23-03-2024 കരുതൽ വില: രൂപ 11,00,000/- ഇ. എം. ഡി.: രൂപ 50,000/-	കണ്ണൂർ ജില്ല പയ്യന്നൂർ താലൂക്ക് വെള്ളോര അംശം ഭാഗം റീ.സ. നമ്പർ 172/127 0.0445 ഹെ. വിസ്തീർണ്ണം സ്ഥലവും സകലവും ഡോക്യ. നമ്പർ 2941/2011 എസ്.ആർ.ഒ. മാതമംഗലം തീയതി 27/12/ 2011. അതിരുകൾ: വടക്ക് തമ്പായി കൈവശംസ്ഥലം, തെക്ക് തോട്, കിഴക്ക് കുഞ്ഞിവീട്ടിൽ നാരായണൻ നായർ കൈവശം സ്ഥലം, പടിഞ്ഞാറ് : തോട്
16	മുരളീധരൻ പിലാക്കൽ റീട് S/o ഗോവിന്ദൻ നമ്പീശൻ, തണ്ടനാട്ട് പൊയിൽ, പെരുന്തട്ട് ഗോർത്ത്, അറവഞ്ചാൽ പി ഒ 670353	രൂപ 19,94,916/- (20/07/2026ലെ വായ്പാ ബാക്കി നിൽപ്പി) + മറ്റു ചിലവുകൾ ചെറുപുഴ ബ്രാഞ്ച് 23-03-2024 കരുതൽ വില: രൂപ 11,00,000/- ഇ. എം. ഡി.: രൂപ 50,000/-	കണ്ണൂർ ജില്ല പയ്യന്നൂർ താലൂക്ക് പെരുന്തട്ട അംശം, ഭാഗം റീ.സ. നമ്പർ 1/555, 1/558 ത്ത് 0.1052 ഹെ. 0.1325 ഹെ ആർ, സ്ഥലവും റെറ്റൽ ഷീറ്റ്ഡ് ക്ഷേത്രം സകലവും ഡോക്യ. നമ്പർ 393/2020 തീയതി 26/02/ 2020. എസ്.ആർ.ഒ.പെരിങ്ങോം. അതിരുകൾ: വടക്ക് വരട്ടു ചാലയും തണ്ടനാട്ട് പൊയിൽ പെരിന്തട്ട പത്മായത്ത് റോഡും, തെക്ക് : എ പട്ടിക സ്വത്തും ഡി പട്ടിക ഒന്നാം നമ്പറും കൊല്ലി തോടും, കിഴക്ക് വാസുഭവൻ നമ്പീശൻ കെ കെ വി തണ്ടൻ എന്നിവർ വക സ്ഥലവും വരട്ടു ചാലും, പടിഞ്ഞാറ് : എ പട്ടിക സ്വത്തും സി പട്ടിക ഭണ്ടാം നമ്പറും മുന്ന് മറ്റു വീതിയുള്ള ഇതിൽ പെട്ട സ്വകാര്യ റോഡും .
17	അനീഷ് എം S/o ജനാർദ്ദനൻ പി പുളുക്കുറുത്ത് ഹൗസ് ,കണ്ടകുളി, പയ്യന്നൂർ പി ഒ 670307	രൂപ 6,50,471/- (20/07/2026ലെ വായ്പാ ബാക്കി നിൽപ്പി) + മറ്റു ചിലവുകൾ മാതമംഗലം ബ്രാഞ്ച് 22/02/2024 കരുതൽ വില: രൂപ 6,00,000/- ഇ. എം. ഡി.: രൂപ 50,000/-	കണ്ണൂർ ജില്ല പയ്യന്നൂർ താലൂക്ക് എരമം അംശം മാതമംഗലം ഭാഗം റീ.സ. നമ്പർ 131/2 ത്ത് ടെട്ട സ്ഥലവും സകലവും വിസ്തീർണ്ണം - 08 ആർ 09 ച.മീ ഡോക്യ. നമ്പർ 1581/2013 SRO മാതമംഗലം. തീയതി 02/09/2013. അതിരുകൾ: കിഴക്ക് പാലോട്ട് കാവിലെ രവീന്ദ്രൻ കൈവശം സ്ഥലം, വടക്ക് : പടിഞ്ഞാറെ വീട്ടിൽ ദാസ്കരൻ കൈവശം സ്ഥലം, പടിഞ്ഞാറ് : ബാബു കൈവശം സ്ഥലം, തെക്ക് : ഭോഹന്നൻ & ദോർ കൈവശം സ്ഥലം
18	സുന്നീഷ് കുമാർ സി എസ്, S/o സുകുമാരൻ, ചെനമല ഹൗസ്, വെള്ളോര കക്കര പി ഒ - 670306	രൂപ 9,47,351/- (20/07/2026ലെ വായ്പാ ബാക്കി നിൽപ്പി) + മറ്റു ചിലവുകൾ പെരുമ്പാട് ബ്രാഞ്ച് 15-05-2025 കരുതൽ വില: രൂപ 10,00,000/- ഇ. എം. ഡി.: രൂപ 50,000/-	കണ്ണൂർ ജില്ല പയ്യന്നൂർ താലൂക്ക് വെള്ളോര അംശം വെള്ളോര ഭാഗം റീ.സ. നമ്പർ 107/1134 ത്ത് ടെട്ട സ്ഥലവും സകലവും വിസ്തീർണ്ണം - 0.2023 ഹെ ആർ വെള്ളോര അംശം വെള്ളോര ഭാഗം റീ.സ. നമ്പർ 107/ 1694 ത്ത് ടെട്ട സ്ഥലവും സകലവും വിസ്തീർണ്ണം - 0.3035 ഹെ. ഡോ ക്യ. നമ്പർ 130/2020 SRO മാതമംഗലം. തീയതി 27/01/2020, ഗഹാൻ. നമ്പർ 905/2022 തീയതി 04/06/2022. അതിരുകൾ: കിഴക്ക് : സ്മിത & ബാബു കൈവശം സ്ഥലം, വടക്ക് : മൺ റോഡ്, പടിഞ്ഞാറ് : അബ്ദുൽ സലാം കൈവശം സ്ഥലം, തെക്ക് : സ്വകാര്യ കൈവശം സ്ഥലം
19	സുനിൽവി. കെ. S/o, പാതോത്ത് കേളു, പാതോത്ത് ഹൗസ്, കാങ്കോൽ പി.ഒ കണ്ണൂർ ജില്ല - 670307	രൂപ 30,50,879/- (20/07/2026ലെ വായ്പാ ബാക്കി നിൽപ്പി) + മറ്റു ചിലവുകൾ മെയിൽ ബ്രാഞ്ച് പയ്യന്നൂർ 09-3-2023 കരുതൽ വില: രൂപ 30,00,000/- ഇ. എം. ഡി.: രൂപ 50,000/-	കണ്ണൂർ ജില്ല പയ്യന്നൂർ താലൂക്ക് കാങ്കോൽ അംശം ഭാഗം റീ.സ. നമ്പർ 30/122 ത്ത് 0.0354 ഹെ. വിസ്തീർണ്ണം സ്ഥലവും കോൺക്രീറ്റ് ഭവനവും സകലവും. അതിരുകൾ: വടക്ക് കേളു കൈവശം, തെക്ക് : റോഡ്, കിഴക്ക് - റോഡ്, പടിഞ്ഞാറ് : രാജൻ കൈവശം, ഡോക്യ. നമ്പർ 1969/2007 തീയതി 14-05-07 എസ്.ആർ.ഒ. പയ്യന്നൂർ
20	ലാലി ജോസ് W/o ജോസ് തെള്ളിയിൽ, തെള്ളിയിൽ ഹൗസ്, ചെറുപുഴ, കണ്ണൂർ.	രൂപ 34,21,941 (20/07/2026ലെ വായ്പാ ബാക്കി നിൽപ്പി) + മറ്റു ചിലവുകൾ ചെറുപുഴ ബ്രാഞ്ച് 31-08-2019 കരുതൽ വില: രൂപ 74,44,000/- ഇ. എം. ഡി.: രൂപ 50,000/-	പെരിങ്ങോം സബ് ഓഫീസിലെ 768/2008 നമ്പർ ആധാര പ്രകാരം ഓഫീസ് ചെമ്പത്തും റീ.സർവേ നം.113/3, പഴയ സർവേ നം.44/1എ4ബി ത്ത് ടെട്ടുമുമായ 18 ആർ 61 ച.മീ.വസ്തുവും അതിൽ ഉൾപ്പെട്ട വീടും സർവ്വതും. അതിരുകൾ: കിഴക്ക് കോൺവെന്റ് വക സ്ഥലം, വടക്ക് പയ്യന്നൂർ - രാജഗിരി പി.ഡബ്ല്യു.ഡി.റോഡും ലാലി ജോസ് കൈവശം സ്ഥലവും, പടിഞ്ഞാറ് ഹനീഫ കുഞ്ഞിക്കുട്ടൻ ജോഷി, റുബി മാത്യു എന്നിവരുടെ പാമ്പുകൾ, തെക്ക് : എം.കെ. ബാല കൃഷ്ണൻ കൈവശം സ്ഥലം
ലേലം സംബന്ധിച്ച് പൂർണ്ണ വിവരങ്ങൾക്ക് ബാങ്കിന്റെ നോട്ടീസ് ബോർഡ്/വെബ്സൈറ്റ് www.payyanurtownbank.com , Ph-04985202930, 9400064101, 9400064112, 9400064113 ഇവയിൽ ബന്ധപ്പെടുക.			(ഒപ്പ്) അധികാരപ്പെടുത്തിയ ഓഫീസർ (സർഫോസി ആക്ട്), പയ്യന്നൂർ സഹകരണ ടൗൺ ബാങ്ക് ലിമിറ്റഡ്.
തീയതി: 21-07-2026			
സ്ഥലം: പയ്യന്നൂർ			